
ECHIPAMENTE PSI

I.D.: 70501875

Data publicarii	21.06.22	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.770,00 RON - 4.770,00 RON

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE
1 PICHET PSI 2 750.00
1,500.00 2 FURTUN POMPIERI TIP C 15BAR 20ML 4 195.00 780.00 3 RACORD REFULARE TIP C
2 50.00 100.00 4 LADA NISIP 0,5MC 2 370.00 740.00 5 GARNITURA RACORD TIP C 16 10.00
160.00 6 CHEIE RACORD ABC 4 45.00 180.00 7 FASA FURTUN TIP C 4 45.00 180.00 8 CLOPOT
ALARMA 2 0.00 0.00 9 LOPATA CU COADA PSI 4 35.00 140.00 10 GALEATA PSI 4 25.00 100.00
11 CANGE CU COADA PSI 4 45.00 180.00 12 STINGATOR CU SPUMA TIP SM6 4 135.00 540.00
13 PATURA IGNIFUGA 2 85.00 170.00 4,770.00
